2,086,441 1.76 0

7 中国工商银行－汇添富均衡增长混合型证券投资基金 2,000,000 1.69 0

8

中国工商银行股份有限公司－汇添富外延增长主题股

票型证券投资基金

1,999,945 1.69 0

9

中信银行股份有限公司－银河主题策略混合型证券投

资基金

1,958,900 1.65 0

10 华融证券股份有限公司 1,586,300 1.34 0

合计 49,956,187 42.18 0

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

排名 股东名称 持股数量（股）

占总股本比例

（%）

持有有限售条件的股份数量

（股）

1 广东恒润华创实业发展有限公司 25,400,000 13.47 0

2 广东恒润互兴资产管理有限公司 23,406,655 12.41 23,406,655

3

无锡天乐润点投资管理合伙企业（有限合

伙）

18,725,324 9.93 18,725,324

4 新余高新区逸帆投资管理中心（有限合伙） 9,362,662 4.96 9,362,662

5 新余市君创铭石投资中心（有限合伙） 6,768,189 3.59 6,768,189

6 新余市咸城信阳投资中心（有限合伙） 6,768,189 3.59 6,768,189

7 朱洁 5,188,945 2.75 5,188,945

8 岳阳市财政局 4,149,165 2.20 0

9 全国社保基金一一三组合 3,576,238 1.90 0

10 中国医药工业有限公司 3,065,000 1.62 0

合计 106,410,367 56.42 70,219,964

2016年1月12日和2016年1月13日，赖淦锋通过二级市场增持天润控股2,211,262股，占发行前天润

控股股份总数的1.87%。

本次非公开发行的新股登记完成后，恒润华创仍持有天润控股25,400,000股股份，占本次发行后总

股本13.47%；赖淦锋和恒润互兴将分别持有天润控股2,211,262股和23,406,655股股份，占发行完成后

天润控股股份总数的1.17%和12.41%，赖淦锋合计持有天润控股27.05%的股份，赖淦锋仍为天润控股实

际控制人。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加70,219,964股限售流通股，具体股份变动情况如下：

项目

本次发行前

（截至2015年12月31日）

本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 2,752 0.0023 70,256,616 37.25

无限售条件股份 118,397,248 99.9977 118,363,348 62.75

合 计 118,400,000 100.0000 188,619,964 100.00

本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变

化，公司股东大会授权董事会根据本次非公开发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司的净资产和总资产规模均将大幅度提高，资产负债结构更趋稳健，盈利能力大

幅增加，整体实力和抗风险能力得到显著增强，为未来业务转型升级打下坚实基础。

（三）对公司业务结构的影响

本次交易前，上市公司主要收入来源于持有广州金晟大厦的合同权益，获取固定租金收益，整体盈利

能力较弱、主业不突出。 本次交易完成后，天润控股主营业务将整体转型为网络游戏的开发运营，网络游

戏的开发运营业务将会成为公司主要盈利模式，有利于提升公司核心竞争力，实现主营业务整体转型升

级。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，公司的法人治理结构以及股东大

会、董事会、监事会运作不会发生变化，不会对现有的公司治理结构产生不利影响。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次发行

而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其关联方之间的业务关系、管理关系均不会发生变

化，也不会因此形成同业竞争和产生新的关联交易。